

**PROTOKÓŁ Nr 2/II/2018**

sporządzony z przebiegu II-giej Sesji Rady Miejskiej w Myślenicach odbytej w dniu **26 listopada 2018 roku o godzinie 15.00** w sali obrad Urzędu Miasta i Gminy Myślenice, Rynek 8/9, 32-400 Myślenice.

W posiedzeniu uczestniczyli:

1. Radni Rady Miejskiej w Myślenicach
2. Burmistrz Miasta i Gminy
3. Sekretarz Gminy
4. Skarbnik Gminy
5. Sołtysi

wg listy obecności  
Jarosław Szlachetka  
Bronisław Poradzisz  
Anita Kurdziel

**AD.1** Otwarcia II-giej Sesji Rady Miejskiej w Myślenicach dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej w Myślenicach Jan Podmokły, witając wszystkich przybyłych. Stwierdził, że na sali jest 21 radnych, to jest odpowiednia ilość do podejmowania prawomocnych uchwał.

**AD.2** Przyjęcie porządku obrad

W punkcie tym Przewodniczący obrad Jan Podmokły zapytał, czy są uwagi do przedstawionego porządku obrad.

Uwag nie zgłoszono.

Kolejno poddano pod głosowanie porządek obrad:

1. Otwarcie obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z I-szej sesji RM.
4. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Myślenice na 2018 rok – Nr 400/XLIV/2018 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 26 stycznia 2018 roku.
5. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Myślenice.
6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 393/XLII/2017 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 15 grudnia 2017 roku w sprawie udzielenia z budżetu Gminy Myślenice na rok 2018 dotacji podmiotowych dla samorządowych instytucji kultury zmienionej Uchwałą Nr 476/LI/2018 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 27 lipca 2018 roku.
7. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice.
8. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Myślenicach.
9. Wolne wnioski.
10. Komunikaty.
11. Zakończenie.

Za w/w porządkiem obrad głosowało 21 radnych, przy 21 obecnych na sali.

Porządek obrad II Sesji Rady Miejskiej w Myślenicach został przyjęty.

*/Załącznik nr 1 – imienne głosowanie radnych/*

**AD.3** Przyjęcie protokołu z I-szej Sesji Rady Miejskiej w Myślenicach

W punkcie tym Przewodniczący obrad Jan Podmokły zapytał, czy są uwagi do protokołu z I-szej sesji Rady Miejskiej?

Uwag nie zgłoszono.

Kolejno poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z I-szej Inauguracyjnej Sesji Rady Miejskiej w Myślenicach.

Za przyjęciem protokołu głosowało 21 radnych, przy 21 obecnych na sali.

Protokół z I-szej Inauguracyjnej Sesji Rady Miejskiej w Myślenicach został przyjęty.

*/Załącznik nr 2 – głosowanie imienne radnych/*

**AD.4** Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Myślenice na 2018 rok – Nr 400/XLIV/2018 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 26 stycznia 2018 roku szczegółowo omówiła Skarbnik Gminy Anita Kurdziel.

Głos zabrał Burmistrz Jarosław Szlachetka informując, że będzie występował do marszałka, o przesunięciu terminu realizacji ścieżek rowerowych, który został ustalony w umowie na dzień 31 grudnia 2018 roku. Termin musi zostać przesunięty, ponieważ realizacja zadania jest zasadna.

Zasygnalizował problem przy realizacji projektu budowy wieży widokowej w Drogini, mianowicie działka na której miała powstać nie została zakupiona. Tak więc realizacja wieży jest na pewnym etapie rozmów. Wyjaśnił, że środki finansowe przeznaczane dla MOKiS-u pozwolą zabezpieczyć bieżącą działalność ośrodka do końca 2018 roku.

Radny Kamil Ostrowski zapytał, o powód zmniejszenia środków finansowych w wysokości ponad 50 tysięcy złotych w rozdziale, gdzie są obiekty sportowe?

Skarbnik Gminy odpowiedziała, że nie rozstrzygnięto przetargu na budowę boiska w Borzęcie i zadanie to nie będzie realizowane w roku bieżącym.

Radny Kamil Ostrowski zawnioskował, o przeznaczenie powyższej kwoty na zakup i montaż urządzeń na placu zabaw w przedszkolu nr 7.

Skarbnik Gminy wyjaśniła, że place zabaw realizowane są ze środków alkoholowych. Wniosek został złożony przez panią dyrektor przedszkola. Jeżeli chodzi o realizację wniosku, trzeba podjąć decyzję o jego realizacji w roku następnym.

Radny Mateusz Suder zwrócił uwagę, że priorytetem na chwilę obecną jest zabezpieczenie brakujących środków finansowych w oświacie, a co za tym idzie wynagrodzeń dla nauczycieli. Jednocześnie zaproponował, o przełożenie realizacji wniosku na przyszły rok budżetowy.

Radny Tomasz Wójtowicz poparł wniosek radnego Kamila Ostrowskiego.

Burmistrz zwrócił się, o utrzymanie propozycji zmian w budżecie w wersji przedstawionej, ponieważ są one wynikiem potrzeby zabezpieczenia środków finansowych na bieżącą działalność. Dodatkowo nie wszystkie brakujące środki zostały zabezpieczone. Zaproponował, aby realizacja placów zabaw odbywała na dotychczasowych zasadach. Zwrócił uwagę, że w chwili obecnej nie ma możliwości na zabezpieczenie środków, o które wnioskuje radny.

Radny Mateusz Suder zwrócił uwagę, że kwota ponad 50 tysięcy złotych wystarczyłaby na pokrycie kilku pensji. Zaproponował przyjęcie propozycji zmian w budżecie bez zmian.

Głos zabrała Skarbnik Gminy Anita Kurdziel podkreślając, że rozumie troskę o place zabaw, jednocześnie zawnioskowała o pozostawienie propozycji zmian w wersji przedstawionej.

Zwróciła uwagę, że potrzeby w oświacie zgłoszone przez Zespół Ekonomiki Oświaty zostają zabezpieczone tylko w 80%.

Burmistrz Jarosław Szlachetka poinformował o odbytym w ubiegłym tygodniu spotkaniu z dyrektorami szkół i przedszkoli. Zagwarantował, że w roku następnym plac zabaw będzie realizowany.

Zwrócił się, o wycofanie zgłoszonego wniosku, ze względu na trudną sytuację finansową.

Następnie poinformował, że planuje odbyć spotkanie w sprawie budowy boisk w Bęczarce i Zawadzie, gdzie jest problem z wykonawcą. Zwrócił uwagę, że pewne zadania muszą zostać wykonane jeszcze w roku bieżącym.

Głos zabrała radna Izabela Kutrzeba zwracając uwagę, że boisko w Bęczarce nie zostało oddane do użytku, nie znane są jej sprawy, o których mówi burmistrz.

Skarbnik Gminy powiedziała, że roboty zostały oddane. Zaznaczyła, że boisko w Zawadzie realizowane jest przy współudziale środków finansowych od wojewody i gmina może stracić dotację.

Burmistrz powiedział, że radna otrzyma informację na temat boiska w Bęczarce, po przeprowadzonym spotkaniu.

Radny Kamil Ostrowski zmienił wniosek, na **wniosek intencyjny, o zabezpieczenie środków finansowych w wysokości 30 tysięcy złotych na zakup i montaż urządzeń na placu zabaw w przedszkolu nr 7 w budżecie roku bieżącego lub 2019.**

Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie w/w wniosek.

Za wnioskiem głosowało 11-tu radnych, przeciw 2-ch, a 8-miu wstrzymało się od głosu, przy 21 radnych obecnych na sali.

Wniosek uzyskał akceptację.

*/Załącznik nr 3 – głosowanie imienne radnych/*

Innych wniosków nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Myślenicach Jan Podmokły poddał pod głosowanie przedstawione propozycje zmian w budżecie gminy na 2018 rok.

Za przedstawionymi zmianami w budżecie głosowało 21 radnych, przy 21 obecnych na sali.

*/Załącznik nr 4 – głosowanie /*

**Rada Miejska w Myślenicach podjęła  
UCHWAŁĘ Nr 3/II/2018**

**W sprawie : zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Myślenice na 2018 rok – Nr 400/XLIV/2018  
Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 26 stycznia 2018 roku.**

**AD.5** Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Myślenice przedstawiła Skarbnik Gminy Anita Kurdziel.  
Zwróciła uwagę, że zmiany w budżecie muszą być spójne z wieloletnią prognozą finansową gminy.  
Dyskusji w temacie nie było.  
Projekt uchwały poddano pod głosowanie.  
Za w/w projektem uchwały głosowało 21 radnych, przy 21 obecnych na sali.  
*/Załącznik nr 4 – głosowanie imienne radnych/*

**Rada Miejska w Myślenicach podjęła  
UCHWAŁĘ Nr 4/II/2018  
W sprawie : Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Myślenice.**

**AD.6** Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 393/XLII/2017 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 15 grudnia 2017 roku w sprawie udzielenia z budżetu Gminy Myślenice na rok 2018 dotacji podmiotowych dla samorządowych instytucji kultury zmienionej Uchwałą Nr 476/LI/2018 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 27 lipca 2018 roku omówiła Skarbnik Gminy Anita Kurdziel.  
Dyskusji w temacie nie było.  
Projekt uchwały poddano pod głosowanie.  
Za w/w projektem uchwały głosowało 21 radnych, przy 21 obecnych na sali.  
*/Załącznik nr 5 – głosowanie imienne radnych/*

**Rada Miejska w Myślenicach podjęła  
UCHWAŁĘ Nr 5/II/2018  
W sprawie : zmiany Uchwały Nr 393/XLII/2017 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 15  
grudnia 2017 roku w sprawie udzielenia z budżetu Gminy Myślenice na rok 2018 dotacji  
podmiotowych dla samorządowych instytucji kultury zmienionej Uchwałą Nr 476/LI/2018  
Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 27 lipca 2018 roku.**

**AD.7** Projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice. Przewodniczący Rady Miejskiej Jan Podmokły zwrócił się o wpisanie w pozycji wysługi lat kwoty 624 złote. Zaznaczył, że wynagrodzenie dla burmistrza ustalane jest w górnych granicach.  
Głos zabrał radny Mateusz Suder wnioskując, o ustalenie wynagrodzenia dla burmistrza w wersji zaproponowanej. Zwrócił uwagę, że Gmina Myślenice jest dużą gminą. Zarządza ponad 130 pracownikami. Burmistrz nie pracuje tylko od poniedziałku do piątku, ale wielokrotnie dodatkowo w sobotę i niedzielę musi uczestniczyć w różnych spotkaniach, czy uroczystościach.  
Przewodniczący Rady Miejskiej Jan Podmokły poparł wniosek radnego.  
Wniosków i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały.  
Za projektem uchwały głosowało 20-tu radnych, przeciw x 0, a 1 wstrzymał się od głosu, przy 21 obecnych na sali.  
*Załącznik nr 6 – głosowanie imienne radnych*

**Rada Miejska w Myślenicach podjęła  
UCHWAŁĘ Nr 6/II/2018  
W sprawie : ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice.**

**AD.8** Projekt uchwały w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Myślenicach przedstawił Przewodniczący obrad Jan Podmokły.  
Radny Jerzy Cachel zawnioskował o powołaniu następujących stałych komisji :  
- Komisji Budżetu i Finansów,  
- Komisji Edukacji, Kultury i Sportu,  
- Komisji Gospodarki Przestrzennej, Architektury, Ochrony Środowiska i Rolnictwa .  
Przewodniczący Rady Miejskiej Jan Podmokły zwrócił uwagę, że Komisja Rewizyjna jest również komisją stałą.  
Nadmienił, że w późniejszym terminie zostanie powołana obligatoryjna Komisja Skarg, Wniosków i Petycji.  
Więcej wniosków nie zgłoszono.  
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały.  
Za projektem uchwały głosowało 21 radnych, przy 21 obecnych na sali.  
*/Załącznik nr 7 – głosowanie imienne radnych/*

**Rada Miejska w Myślenicach podjęła  
UCHWAŁĘ Nr 7/II/2018  
W sprawie : powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Myślenicach**

## RADA MIEJSKA w Myślenicach

### AD.9

#### Wolne wnioski

W punkcie tym głos zabrał radny Bogusław Stankiewicz zwracając się do burmistrza z zapytaniem, czy prawdą jest, że na terenie Głogoczowa prawdopodobnie działka nr 1520 została zakupiona przez gminę? Jeżeli tak, to za ile i jaki jest termin płatności? Na jakim etapie jest ten zakup?

Burmistrz odpowiedział, że sprawa ta będzie analizowana, czy zakup był uzasadniony. Prawdopodobnie w miejscu tym ma być realizowany przejazd bezkolizyjny pod zakopianką. Na chwilę obecną wiadomo, że w październiku zapłacono 300 tysięcy złotych, a całość kwoty zakupu ma zostać zrealizowana do końca marca 2019 roku, w sumie 1.100.000 złotych.

Głos zabrał radny Kamil Ostrowski zwracając się z pytaniem, kiedy zostanie podpisana umowa dzierżawy obiektu z hodowcami gołębi?

Burmistrz zaprosił do siebie przedstawicieli hodowców gołębi na rozmowy.

### AD.10

#### Komunikaty

W punkcie tym Przewodniczący Rady Miejskiej Jan Podmokły zwrócił się do radnych w następujących sprawach:

- wypełnienia ankiet,
- wypełnienia oświadczeń majątkowych w dwóch egzemplarzach, które radni składają do 30 dni od dnia złożenia ślubowania, według stanu majątkowego na dzień 17 listopada 2018 roku,
- wypełnienia formularzy do systemu ostrzegawczego,
- 28 listopada 2018 roku godzina 15.00 szkolenie dotyczące e-sesji,
- w Biurze Rady Miejskiej zostaną wyłożone listy na zapisy do poszczególnych Stałych Komisji Rady Miejskiej - termin składania zapisów - do czwartku tj. 29 listopada 2018 roku,
- po sesji w Biurze Rady do odebrania są TABLETY oraz loginy i hasła do e-sesji,
- radni proszeni są o przesłanie swoich zdjęć do Biura Rady Miejskiej w Myślenicach potrzebnych do systemu e-sesja.

### AD.11

#### Zakończenie

Przewodniczący Rady Miejskiej w Myślenicach Jan Podmokły podziękował wszystkim za udział w II-giej Sesji Rady Miejskiej w Myślenicach.

II-gą Sesję Rady Miejskiej w Myślenicach uważam za zamkniętą.

Obrady sesji zakończono o godzinie 16.00.

Protokołowała:

B. Tęczyńska.



Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Myślenicach  
Jan Podmokły



## LISTA IMIENNA

Radnych Rady Miejskiej w Myślenicach - II-ga Sesja Rady Miejskiej - 26 listopad 2018 r.

Głosowanie : w sprawie ..... GEOSPODARSTWO PORZĄDKU OBRAD .....

	„Za”	„Przeciw”	„Wstrzymał się”
1. AMBROŻY Grażyna	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
2. BISZTYGA Czesław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
3. BŁACHUT Józef	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
4. CACHEL Jerzy	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
5. DYLAŃG Halina	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
6. FITA Mirosław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
7. GRZYBEK Andrzej	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
8. JAŚKOWIEC Małgorzata	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
9. KUTRZEBA Izabela	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
10. LEJDA-KUKLEWICZ Eleonora	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
11. MALINOWSKI Wojciech	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
12. MOTYKA Piotr	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
13. OSTROWSKI Kamil	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
14. PODMOKŁY Bogusław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
15. PODMOKŁY Jan	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
16. SUDER Mateusz	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
17. STANKIEWICZ Bogusław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
18. SZCZOTKOWSKI Wacław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
19. TOPA Stanisław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
20. WIERZBA Czesław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
21. WÓJTOWICZ Tomasz	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

## LISTA IMIENNA

Radnych Rady Miejskiej w Myślenicach - II-ga Sesja Rady Miejskiej - 26 listopad 2018 r.

Głosowanie : w sprawie GŁOSOWANIE - PRZYJĘCIE PROTOKOŁU  
2-I-REJ. SESJI RADI MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH

	„Za”	„Przeciw”	„Wstrzymał się”
1. AMBROŻY Grażyna	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
2. BISZTYGA Czesław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
3. BŁACHUT Józef	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
4. CACHEL Jerzy	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
5. DYLAĞ Halina	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
6. FITA Mirosław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
7. GRZYBEK Andrzej	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
8. JAŚKOWIEC Małgorzata	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
9. KUTRZEBA Izabela	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
10. LEJDA-KUKLEWICZ Eleonora	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
11. MALINOWSKI Wojciech	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
12. MOTYKA Piotr	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
13. OSTROWSKI Kamil	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
14. PODMOKŁY Bogusław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
15. PODMOKŁY Jan	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
16. SUDER Mateusz	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
17. STANKIEWICZ Bogusław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
18. SZCZOTKOWSKI Wacław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
19. TOPA Stanisław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
20. WIERZBA Czesław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
21. WÓJTOWICZ Tomasz	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

## LISTA IMIENNA

Radnych Rady Miejskiej w Myślenicach - II-ga Sesja Rady Miejskiej - 26 listopad 2018 r.

Głosowanie : w sprawie GŁOSOWANIE W MIOSKU INTERWENCYJNEGO -  
O zebrań w sprawie spraw finansowych w umowie 30 tys zł  
na zakupi materiałów uniechani na planu "zakład" w przedziale  
Nr 7 w okresie roku bieżący lub 2018.

	„Za”	„Przeciw”	„Wstrzymał się”
1. AMBROŻY Grażyna	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
2. BISZTYGA Czesław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
3. BŁACHUT Józef	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
4. CACHEL Jerzy	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
5. DYLAŁG Halina	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
6. FITA Mirosław	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
7. GRZYBEK Andrzej	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
8. JAŚKOWIEC Małgorzata	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
9. KUTRZEBA Izabela	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
10. LEJDA-KUKLEWICZ Eleonora	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
11. MALINOWSKI Wojciech	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
12. MOTYKA Piotr	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
13. OSTROWSKI Kamil	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
14. PODMOKŁY Bogusław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
15. PODMOKŁY Jan	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
16. SUDER Mateusz	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
17. STANKIEWICZ Bogusław	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
18. SZCZOTKOWSKI Wacław	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
19. TOPA Stanisław	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
20. WIERZBA Czesław	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
21. WÓJTOWICZ Tomasz	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

## LISTA IMIENNA

Radnych Rady Miejskiej w Myślenicach - II-ga Sesja Rady Miejskiej - 26 listopada 2018 r.

Głosowanie : projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Myślenice na 2018 rok - Nr 400/XLIV/2018 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 26 stycznia 2018 roku.

	„Za”	„Przeciw”	„Wstrzymał się”
1. AMBROŻY Grażyna	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
2. BISZTYGA Czesław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
3. BŁACHUT Józef	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
4. CACHEL Jerzy	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
5. DYLAĞ Halina	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
6. FITA Mirosław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
7. GRZYBEK Andrzej	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
8. JAŚKOWIEC Małgorzata	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
9. KUTRZEBA Izabela	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
10. LEJDA-KUKLEWICZ Eleonora	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
11. MALINOWSKI Wojciech	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
12. MOTYKA Piotr	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
13. OSTROWSKI Kamil	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
14. PODMOKŁY Bogusław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
15. PODMOKŁY Jan	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
16. SUDER Mateusz	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
17. STANKIEWICZ Bogusław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
18. SZCZOTKOWSKI Wacław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
19. TOPA Stanisław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
20. WIERZBA Czesław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
21. WÓJTOWICZ Tomasz	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>



## LISTA IMIENNA

Radnych Rady Miejskiej w Myślenicach - II-ga Sesja Rady Miejskiej - 26 listopad 2018 r.

Głosowanie : projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Myślenice.

	„Za”	„Przeciw”	„Wstrzymał się”
1. AMBROŻY Grażyna	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
2. BISZTYGA Czesław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
3. BŁACHUT Józef	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
4. CACHEL Jerzy	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
5. DYLAŃG Halina	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
6. FITA Mirosław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
7. GRZYBEK Andrzej	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
8. JAŚKOWIEC Małgorzata	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
9. KUTRZEBA Izabela	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
10. LEJDA-KUKLEWICZ Eleonora	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
11. MALINOWSKI Wojciech	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
12. MOTYKA Piotr	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
13. OSTROWSKI Kamil	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
14. PODMOKŁY Bogusław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
15. PODMOKŁY Jan	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
16. SUDER Mateusz	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
17. STANKIEWICZ Bogusław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
18. SZCZOTKOWSKI Wacław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
19. TOPA Stanisław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
20. WIERZBA Czesław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
21. WÓJTOWICZ Tomasz	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

## LISTA IMIENNA

Radnych Rady Miejskiej w Myślenicach - II-ga Sesja Rady Miejskiej - 26 listopad 2018 r.

Głosowanie : w sprawie zmiany Uchwały Nr 393/XLII/2017 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 15 grudnia 2017 roku w sprawie udzielenia z budżetu Gminy Myślenice na rok 2018 dotacji podmiotowych dla samorządowych instytucji kultury zmienionej Uchwałą Nr 476/LI/2018 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 27 lipca 2018 roku.

	„Za”	„Przeciw”	„Wstrzymał się”
1. AMBROŻY Grażyna	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
2. BISZTYGA Czesław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
3. BŁACHUT Józef	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
4. CACHEL Jerzy	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
5. DYLAŁG Halina	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
6. FITA Mirosław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
7. GRZYBEK Andrzej	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
8. JAŚKOWIEC Małgorzata	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
9. KUTRZEBA Izabela	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
10. LEJDA-KUKLEWICZ Eleonora	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
11. MALINOWSKI Wojciech	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
12. MOTYKA Piotr	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
13. OSTROWSKI Kamil	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
14. PODMOKŁY Bogusław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
15. PODMOKŁY Jan	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
16. SUDER Mateusz	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
17. STANKIEWICZ Bogusław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
18. SZCZOTKOWSKI Waław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
19. TOPA Stanisław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
20. WIERZBA Czesław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
21. WÓJTOWICZ Tomasz	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

## LISTA IMIENNA

Radnych Rady Miejskiej w Myślenicach - II-ga Sesja Rady Miejskiej - 26 listopad 2018 r.

Głosowanie : w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice.

	„Za”	„Przeciw”	„Wstrzymał się”
1. AMBROŻY Grażyna	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
2. BISZTYGA Czesław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
3. BŁACHUT Józef	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
4. CACHEL Jerzy	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
5. DYLAĞ Halina	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
6. FITA Mirosław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
7. GRZYBEK Andrzej	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
8. JAŚKOWIEC Małgorzata	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
9. KUTRZEBA Izabela	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
10. LEJDA-KUKLEWICZ Eleonora	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
11. MALINOWSKI Wojciech	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
12. MOTYKA Piotr	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
13. OSTROWSKI Kamil	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
14. PODMOKŁY Bogusław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
15. PODMOKŁY Jan	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
16. SUDER Mateusz	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
17. STANKIEWICZ Bogusław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
18. SZCZOTKOWSKI Wacław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
19. TOPA Stanisław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
20. WIERZBA Czesław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
21. WÓJTOWICZ Tomasz	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>

## LISTA IMIENNA

Radnych Rady Miejskiej w Myślenicach - II-ga Sesja Rady Miejskiej - 26 listopad 2018 r.

Głosowanie : w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Myślenicach.

	„Za”	„Przeciw”	„Wstrzymał się”
1. AMBROŻY Grażyna	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
2. BISZTYGA Czesław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
3. BŁACHUT Józef	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
4. CACHEL Jerzy	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
5. DYLAŁG Halina	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
6. FITA Mirosław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
7. GRZYBEK Andrzej	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
8. JAŚKOWIEC Małgorzata	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
9. KUTRZEBA Izabela	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
10. LEJDA-KUKLEWICZ Eleonora	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
11. MALINOWSKI Wojciech	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
12. MOTYKA Piotr	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
13. OSTROWSKI Kamil	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
14. PODMOKŁY Bogusław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
15. PODMOKŁY Jan	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
16. SUDER Mateusz	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
17. STANKIEWICZ Bogusław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
18. SZCZOTKOWSKI Waław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
19. TOPA Stanisław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
20. WIERZBA Czesław	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
21. WÓJTOWICZ Tomasz	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>